入 札 説 明 書 類
件名：霊長類医科学研究センター安全キャビネット等定期点検業務
令和７年９月
国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所
①入札説明書・・・・・・・・・・・・・・・・１部
②仕様書・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部
③契約書(案)・・・・・・・・・・・・・・・・１部
① ～③：応札にあっては、内容を熟知すること。

名以上が作業すること。（書類を提出すること）
・メンテナンスを実施した際にフィルタ交換・修理等が必要になった場合、迅速に
   対応を行えないと研究に支障をきたす為、別紙機器リストに記載されている型式の
メンテナンスを実施した実績があること。（報告書を提出すること）
７．その他補足事項
・全ての安全キャビネット等において、リーク・風速異常等の問題が発生した場合に
は協議の上、別途見積りにて対応すること。
 疑義が生じた場合には基盤研担当者と協議の上、対応すること。
８．履行期限
  ・令和７年１２月２６日（金）
（別紙）
№ 部署名 設置階 設置室 型 式 製　　番
1 研究本館 1F 第12実験室 SCV-1307ECⅡAB3 G750938001
2 研究本館 1F 第12実験室 SC2AB-1300V 2554
3 研究本館 2F 第9実験室 SCV-1307ECⅡAB3 G750938002
4 研究本館 2F 第9実験室 SCV-1305ECⅡAB G751821002
5 研究本館 1F RI実験室 SC2AB-1300V 2023
6 研究本館 2F 第4実験室 SCV-1300ECⅡ G22120904
7 研究本館 2F 第7実験室 SCV-1305ECⅡAB G751821001
8 研究本館 2F 第11実験室 SCV-805ECⅡAB G202470001
9 研究本館 2F 第2実験室 SC2AB-1300V 2685
10 研究本館 2F 第3実験室 SCV-1307ECⅡAB3 G142402005
11 研究本館 2F 第3実験室 SC2AB-1300V 2684
12 第３棟 1F 後室 SCV-1307ECⅡAB3 G750438001
13 第３ 研究棟 1F 検査室 SCV-1303ECⅡA G773390001
14 第３ 研究棟 1F 検査室 SCV-1303ECⅡA G773390002
15 第３ 研究棟 1F 検査室 SCV-1303ECⅡA G773390003
16 第３ 研究棟 1F 検査室 SCV-1303ECⅡA G773390004
17 第６棟 2F ＤＮＡ実験室 SCV-1303ECⅡAトク G764597001
18 第６棟 2F ＤＮＡ実験室 BHC-1307ⅡA2 210-001620-1401
19 第６棟 2F ＲＮＡ実験室 SCV-1303ECⅡAトク G222117002
20 第６棟 2F ＲＮＡ実験室 SCV-1303ECⅡAトク G222117001
21 第６棟 2F 蛋白細胞化学実験室 SCV-1303ECⅡAトク G222117003
22 第６棟 2F 凍結切片作成室 SCV-1904ECⅡBトク G222107001
23 第６棟 2F 遺伝子治療実験室 SCV-1904ECⅡBトク G222107002
24 第６棟 2F 蛋白細胞化学実験室 SCV-1304ECⅡBトク G222127001
25 第６棟 1F 解剖室 SCV-1300ECⅡWトク G222137001
26 第６棟 1F 解剖室 DK-7 D277189701
27 第６棟 1F 生体機能測定室 SCV-803ECⅡA G222108001
28 第８棟 1F ABSL3-1処置室 SCV-1307ECⅡAB3トク G200723001
29 第８棟 1F ABSL2-2処置室 SCV-1307ECⅡAB3トク G200723007
30 第８棟 1F BSL3実験室1 SCV-1307ECⅡAB3トク G200723002
31 第８棟 1F BSL3実験室1 SCV-1307ECⅡAB3トク G200723003
32 第８棟 1F BSL3実験室2 SCV-1307ECⅡAB3トク G200723004
33 第８棟 1F BSL3実験室2 SCV-1307ECⅡAB3トク G200723005
34 第８棟 1F ABSL3小動物室 SCV-1307ECⅡAB3トク G200723006
35 第８棟 1F ABSL3小動物室 SCV-1309ECⅡA2 G1203110002
1 第８棟 1F ABSL2処置室1 BSO-1301W 200-025076-1501
2 第８棟 1F ABSL2-2処置室 BSO-1301W 200-018036-1303
3 第８棟 1F ABSL3解剖処置室2 BSO-1301W 200-018036-1304
4 第８棟 1F ABSL3解剖処置室4 BSO-1301W 210-006744-1601
5 第８棟 1F ABSL3解剖処置室5 BSO-1301W 200-018036-1301
6 第８棟 1F ABSL3-1処置室 BSO-1301W 200-018036-1302
7 第８棟 1F ABSL3解剖処置室3 BSO-1301W 210-007261-1601
安全キャビネット・ドラフトチャンバー
解剖処置台